De missa sicca

stris Iesu Christi exceptam quia quilibet sacerdos alias ad celebrandum dispositus potest tres missas celebrare: quod facturus est non debet in prima et secunda missa se purificare, aut ablutionem digitorum sumere; sed eam in aliquid vas mundum reponere; et eam post purificationem tertia missa sumere. Qui autemdem die plures missas celebratur, in prima vel secunda missa se purificaverit, ante oblationem sumptierit, non debet illa die alterius celebrare. Preterea sacerdos in die Matutinatis predicit duas vel tres missas et sine aliqua intermissione celebratur, debet agere quamlibet missarum cuiuslibet di dicere confessionem, et in fine cuiuslibet populo benedicere; et post primam secundam missas hinc dicitur euangelium sancti Joannis. **Io** principio erat verbum, &c. **V**ic omnia alia facere et dicere purificatione omessa, ut preservetur, que in aliis missis diceruntur, in quibus una tantum missa celebratur, dicuntur et sunt. Post terciam sermonum loco dicti Euangelii sancti Joannis, debet dicere euangelium secundum Attibendum. **C**um natus esset Jesus et quod habetur in missa die Epiphanie Domini.

De missa sicca nuncupata. Cap. 46.

Sunt et alii sacerdotes, qui in quadragesima, vel alijs diebus, in quibus duæ missæ speciales habentur, vix una de festo, et alia de dominica, vel feria, celebrata altera carum, aliam pro detractione sua legunt, absq; secrations, quod fieri licet hoc ordine. Data benedictione post missam celebrata, et euangelio sancti Joannis lecto, celebrans deponit casula; et oibus aliis paramens retentus, stas in cornu epistole, versus ad altare detecto capite, legit absolute ex missali introitum alterius missæ. **Gloria in excelsis deo.** Si illud in prima missa non dixit, et secundum missam conuenienter aliquin ipsum pretermittit. Idem observat de **Lredo** in unum deum? Subiungit absolute pretermissis. **v.** **D**omini vobiscum, et **Oremus**, Orationem, epistola, Graduale, Alleluia, vel Tractum, Euangelius quod incipit **Sequentia vel Initium sancti Euangelii**, pretermisso **v.** **D**omini vobiscum. **Oferendum**. Communionem. Et similiter omissis **v.** **D**omini vobiscum, et **Oremus**, Absolute subiungit post communionem, omnia intelligibili voce legens: et sic ibi absque alia ceremonia officium ipsum terminat. **C**um dicit secreto, seu competenti voce **Adiuvium**.